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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L01325010Q

2. Data e Regjistrimit 25/01/2010
3. Emri i Subjektit CLASS ASHENSOR
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 14/01/2010
6. Kohëzgjatja                  Nga: 14/01/2010

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Njesia Adminstrative Nr.5, Rruga 
Hasan Vogli, Zona Kadastrale 3292, Nr. Pasurie 68/68-d2, 
Selite. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Importim te ashensoreve , shkalleve levizese si dhe pjese 

kembimi, montim servis te ashensoreve dhe shkalleve 
levizese, import eksport, tregti me shumice e pakice te 
mallrave industriale, ushqimore, blektorale e bujqesore, 
veshmbathje, automjeteve , makinerive, pajisjeve 
hidrosanitare, veshje mobiljeve , artikujve kozmetike, 
konfeksione, kancelari, lendeve te perpunuara e 
paperpunuara, te bimeve medicionale, lendes drusore, 
plasike, duroaluminit, xhama,per zbatim dhe per projektim e 
ndertime civile, ekonomike, punime dheu, sistemim 
taracime, prodhime elementesh te parafabrikuara, betoni e 
beton dhe kompletimi me instalimet e nevojshme per to, 
ndertime civile, industriale, turistike bujqesore etj.
Enkeledi Groballi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 13/09/2021                Deri: 13/09/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EnkelediGroballi
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12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: class.ashensor@yahoo.com  
Telefon: 2320404  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-334337-01-10

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

30/05/2012 Numri i ceshtjes: CN-792569-05-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pushim i perkohshem i aktivitetit.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/03/2013 Numri i ceshtjes: CN-039799-03-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise date 
18.03.2013 ku eshte kerkaur Aktivizimi i Aktivitetit te Pezulluar.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/01/2014 Numri i ceshtjes: CN-314035-01-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.4, date 31.12.2013, ku eshte 
vendosur: Shitja e 50% te kuotave te Nasi Groballi ne favor te Enkeledi Groballi dhe 
ndryshim i administratorit. Eshte larguar Nasi Groballi  dhe eshte emeruar Enkeledi 
Groballi  si perfaqesues ligjor i shoqerise. Depozitim i Kontrate Nr. 79 Rep., Nr.33/1 Kol., 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1A1A74A-E6DA-4710-94D2-163427E9AF3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2D26D51-0F33-4F61-BD06-56CE2A677B1C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2183E7D2-C239-4CD8-9810-F1BA6173E104
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=971CC334-A581-47E8-9717-3592734F4F69
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AB0FB37-6ECC-4FB9-88FB-BA18FD470E23
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date 10.01.2014.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Nasi Groballi")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Enkeledi Groballi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("50.000,00")            u be              ("100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Enkeledi Groballi")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("50,00")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Enkeledi Groballi")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("50,00")            u be              ("100,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Enkeledi Groballi")                      Nga data 
"31/12/2013             Ne daten "31/12/2017
eshte larguar administratori:            ("Nasi Groballi")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-567696-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor kontabel per vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit

06/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-919317-03-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetore per vitin 2012.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

02/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-982545-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 31.03.2015 ku 
eshte vendsour: Ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit, saktesim i kodit 
ekonomik.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F045D4D3-A7F4-492F-BE75-0CC950FDA59B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C0E8F88-C823-467B-9027-B5551F7164D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=925AE9B1-DCF3-4FFB-B2EC-4E806849EC6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A18A60F-9E1C-44FF-B7F8-4F82BBA65657
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=109FE7A9-38F6-42D6-949A-5134379E99EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6199777-0C57-45A4-8AB9-A7FAFEE53819
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6C465FB-16EE-498C-BDF0-B58F37BB5844
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.5, Rruga e Durresit, Pallatet Hawai, Kulla nr.1, Dyqani nr.35;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Selite 
e Vogel, Rruga Nr.5/62, Shtepi Private;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-128769-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DOREZIM BILANCI VITI 2011

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

31/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-184498-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

01/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-574962-02-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date: 29.02.2016, ku eshte kerkuar:  
Pushimi i perkohshem i aktivitetit nga data: 29.02.2016 - pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-698992-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 16.05.2016 ku 
eshte kerkuar : Aktivizim aktiviteti.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A568B1B-FF1D-4F3C-AD60-C2B7238E8C68
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0559C97-0DEC-485B-87E9-5FF7468861D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64E04B1B-B802-42CF-A5D0-63085451F4AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39A9FBC3-C5AA-4CFA-BAD5-0A59499E4E10
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A148E0D-CF49-4292-A057-3177B2F38558
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1111478E-E191-4E1D-A29F-6C34486855DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1111478E-E191-4E1D-A29F-6C34486855DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6358320-FDA6-4F7C-827B-C53CB70A3963
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80DCD91A-4FC2-4F4C-819E-DA361A25663E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3866123E-7A9F-4EF1-8323-E3619F86261A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D254700-92FA-47A9-B8C7-DDEBDE0CDE1A
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"

04/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-963078-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)

02/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-265966-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit , date  28.04.2017 ku eshte vendosur: 
Pushim i Perkohshem i Aktivitetit pa afat nga data 28.04.2017.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-340871-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 20.06.2017, per aktivizimin e 
aktivitetit te shoqerise.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-406198-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin financiar 2016

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=751A635E-75AD-47CB-A601-B710E9EB5686
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F4BD46A-CC31-4225-8EB9-F4186D0F546C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8668D69-5230-47A4-9397-08654519C67A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36C7BFE2-E2FD-446C-86FB-08F5EAE7B90A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BB917BF-F9F4-4C94-BBAB-5C64B57876CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDB2F09A-D34E-4A52-825E-972546F3B25F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F1BE792-F91B-484F-9742-AF6482208520
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2270075C-27DA-4ED0-AF8E-D4C204FD5C97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17757D74-FBD3-4FB9-9B9A-D976B0F801B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17757D74-FBD3-4FB9-9B9A-D976B0F801B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA1785A5-B826-4E78-81C6-EDC87FE9FAEC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA1F9015-DDED-464F-A7C4-C8DE68992845
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE84E13D-0754-4C53-9AD5-014A42D4A116
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C5EE762-05B1-437E-997F-53C64242A980
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Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

02/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-413942-08-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses  dt.01.08.2017 , ku eshte vendosur: 
Pushim i Perkohshem i Aktivitetit pa afat nga data 01.08.2017.   
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-712139-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit te Asamblese dt. 21.03.2018, ku vendosi 
: Riemërim  Administratori. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Enkeledi Groballi")                    
, Nga Data ishte                      ("31/12/2013")            u be              ("21/03/2018")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Enkeledi Groballi")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("31/12/2017")            u be              ("21/03/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

23/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-786701-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit të Asamblesë dt.13.09.2021,ku vendosi : 
Riemërimin e administratorit. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Enkeledi Groballi")                    
, Nga Data ishte                      ("21/03/2018")            u be              ("13/09/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Enkeledi Groballi")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("21/03/2021")            u be              ("13/09/2024")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31D68D0C-F246-4755-BDB4-49FD1834A924
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4542D35B-37ED-43DA-A45C-F0E90B059A93
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=981F0AAF-90AB-476A-8CBC-793891055663
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95FE8617-678E-4902-93D1-BDBDD6BB6B66
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=520D34D8-951D-4F58-B787-8FD14C0FF3C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80DF3D30-6C3A-4D90-A739-A0C3FF0A71E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80DF3D30-6C3A-4D90-A739-A0C3FF0A71E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54305315-0A0C-45A9-B676-3916A23884A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=358BD333-EFE9-41A9-94AB-499421A237C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=358BD333-EFE9-41A9-94AB-499421A237C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23D93E70-835A-4E8B-94A0-81C02C956FB1
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24/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-789784-09-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Raport Auditimi
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

29/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-792358-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Aktivizim  aktiviteti.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"

24/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-881391-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.01., datë 15.03.2022, të asamblesë së 
përgjithshme, ku është vendosur: Ndryshimi i adresës kryesore të Shoqërisë.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("class.ashensor@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Adminstrative Nr.5, Rruga Hasan Vogli, Zona Kadastrale 3292, Nr. Pasurie 
68/68-d2, Selite.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr.5, Rruga e Durresit, Pallatet Hawai, Kulla nr.1, Dyqani nr.35;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-934601-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare të vitit 2021. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F66E819B-D256-4546-8AA7-300F1BBBD153
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68515D1A-2585-47E7-9E16-36A2B5DC394C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EF0443A-77B7-4C04-AEED-3C6C6BAD4E06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65AC41F6-F400-405E-8652-B3A1BF59B994
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F412AE46-128D-40EC-A649-E5067F972497
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3B8FFAA-A076-47F3-B4F0-EC6491F8948A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB4C19B6-CD4A-4AFE-ADBB-ED273074D3AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A23BB04-4713-410F-86A6-FAD06178CB54
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E25C810B-36B4-466E-8BEC-3EEDD499FA32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E25C810B-36B4-466E-8BEC-3EEDD499FA32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADAD245C-5EE0-476E-80BA-E5B68BE900D8
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Lista e Dokumenteve:
Class Ashensor - Vendim Asambleje.pdf
Class Ashensor - Shenime Shpjeguese.pdf
CLASS ASHENSOR Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) 
sipas natyres.xlsx
CLASS ASHENSOR Pasqyra e pozicionit  financiar.xlsx

Datë: 23/02/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5236DF8C-46D2-43F4-A495-6CB07419C634
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=429B1221-D99A-44A1-8B10-46D95925861E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5970BE8-3A49-4615-BA6A-C79742B985BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5970BE8-3A49-4615-BA6A-C79742B985BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A64F0475-2FB3-4570-8703-E2E50DB8EE00

